

Unsere
Monatsangebote

Gültig im
Mai 2021

apotheca

PREISKNÜLLER

DAS NEUE
E-REZEPT

Wir beliefern Sie!

apothecashop

www.apothecashop.de



Gesund bleiben!

GINGIUM® 120 MG
60 Filmtabletten



statt ~~€ 51,98~~¹⁾

€ 46,98



LORANO® AKUT
20 Tabletten



statt ~~€ 8,76~~¹⁾

€ 5,95



OMEP®
HEXAL 20 MG
14 magensaftresistente
Hartkapseln



statt ~~€ 12,26~~¹⁾

€ 7,99



DICLO-RATIOPHARM®
SCHMERZGEL
100 g



statt ~~€ 12,97~~¹⁾

€ 7,49



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. 1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

apotheca

Inh.: Dr. Michael Verhoeven e.K.



HAGENMARKT	Hagenmarkt 19-20 BS T 0531 4811900	WEB	www.apotheca-bs.de
ALTSTADTMARKT	Altstadtmarkt 13-14 BS T 0531 40121	FB	facebook.com/apothecabs
HUTFILTERN	Hutfiltern 6 BS T 0531 17131	SHOP	www.apothecashop.de



LIEFERSERVICE

Sie können gern zu Hause bleiben. Unsere Boten liefern Ihnen die bestellten Medikamente am gleichen Tag aus!



BEQUEM VON ZUHAUSE AUS BESTELLEN

apotheca.shop

www.apothecashop.de



MOMETASON-RATIO-PHARM® HEUSCHNUPFEN-SPRAY

10 g, 60 Sprühstöße

statt € 11,25¹⁾

€ 6,95

100 g = € 69,50



CETIRIZIN-RATIOPHARM® BEI ALLERGIEN 10 MG

20 Filmtabletten

statt € 8,35¹⁾

€ 4,99



VITAMIN C PLUS ZINK-RATIOPHARM®

2 x 20 Brausetabletten = 160g

statt € 15,98¹⁾

€ 9,95



MUCOSOLVAN® HUSTENSAFT-SACHETS

21 Stück à 5 ml

statt € 8,97¹⁾

€ 6,25

100 ml = € 5,95



WICK MEDINAIT ERKÄLTUNGSSIRUP FÜR DIE NACHT

90 ml

statt € 13,49¹⁾

€ 9,29

100 ml = € 10,32



STERILLIUM® PROTECT & CARE HÄNDE DESINFEKTIONSGEL

100 ml

statt € 4,95¹⁾

€ 2,95

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.



DOBENDAN DIREKT FLURBIPROFEN 8,75 MG

24 Lutschtabletten

statt € 10,97¹⁾

€ 7,49



FENISTIL® GEL

50 g

statt € 12,53¹⁾

€ 7,95

100 g = € 15,90



LAMISIL® CREME

30 g

statt € 17,46¹⁾

€ 11,25

100 g = € 37,50



NIEDRIGPREIS-GARANTIE

Wenn Sie innerhalb einer Woche nach dem Einkauf bei uns einen Artikel in einer anderen Apotheke billiger bekommen – dies gilt nicht für Versandapotheken – erstatten wir Ihnen die Preisdifferenz (gegen Vorlage der Kassenbons).

Fahrtkostenzuschuss für Bus & Bahn.

Fahrkarte vorzeigen, Rezept einlösen und Taler kassieren!



Unsere apotheca Taler haben einen Wert von 0,50 € und können beim Kauf unserer freiverkäuflichen Waren oder bei unseren Talerpartnern eingelöst werden. Ihren Fahrtkostenzuschuss erhalten Sie bei einer Rezepteinlösung im Wert von mind. 10 €.